avec des intervenants et des matériels mis à disposition, l’association a formulé une demande de 
subvention à hauteur de 1 500 euros au titre de la saison 2026-2027. 

Le conseil communautaire, 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

Article 1 : Accorde à l’association SQY Sports Nature une subvention de fonctionnement de 
1 500 (mille cinq-cents) euros. 

Article 2 : Dit que les crédits sont inscrits au budget principal 2026, chapitre 65, nature 65748. 

Adopté à l'unanimité par 68 voix pour 

5 2025-408 Saint-Quentin-en-Yvelines - Pour Information - Renouvellement de la mise à 
disposition d'un agent auprès du Syndicat Mixte de l'Ile de Loisirs de SQ

[...]

montant de 1 332 973 €. 

Le solde de la dotation 2022-2026 s’élève à 427 291,36 € dont 27 034,36 € de crédits réaffectés. 

Le conseil communautaire, 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

Article 1 : Approuve le montant du fonds de concours qui s'élève à un million trois-cent-trente-deux mille 
neuf-cent-soixante-treize euros (1 332 973 €) à verser à la commune de Guyancourt plafonné à 50 % du 
montant restant à sa charge au titre des projets cités ci-dessus. 

Article 2 : Dit que ce fonds de concours sera versé selon les conditions du règlement financier. 

Article 3 : Dit que les crédits sont prévus au budget général chapitre 24 – article 204 1412.

[...]

Il convient de délibérer pour approuver le fonds de concours à la commune de Magny-les-Hameaux pour 
un montant de 60 525 €. 

Le solde de la dotation 2022-2026 s’élève à 740 668, 80 €. 

Le conseil communautaire, 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

Article 1 : Approuve le montant du fonds de concours qui s'élève à soixante-mille-cinq-cent-vingt-
cinq euros (60 525 €) à verser à la commune de Magny-les-Hameaux plafonné à 50 % du montant 
restant à sa charge au titre des projets cités ci-dessus. 

Article 2 : Dit que ce fonds de concours sera versé selon les conditions du règlement financier. 

Article 3 : Dit que les crédits sont prévus au budget général chapitre 24 – article 204 1412.